



## MKB-KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland (NTM-centralen) meddelar att miljökonsekvensbeskrivningen (MKB-beskrivningen) för Borealis Polymers Ab:s projekt att bygga en underjordisk bergscistern avsedd för lagring av industribensin och/eller butan är anhängigt (Lag om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning).

Borealis Polymers Ab:s etenanläggning i Sköldvik i Borgå använder industribensin och flytgas som råvara. Industribensinen har hittills lagrats i en cistern som hyrts av Neste Oy i Sköldvik. Efter 2020 går det inte längre för Borealis att använda den hyrda cisternen och därför krävs en alternativ lagringsplats för att trygga materialtillförseln till anläggningen. På grund av att hyresavtalet upphör utreder Borealis möjligheterna att bygga en egen underjordisk bergscistern avsedd för lagring av industribensin och/eller butan i Sköldvik på Borealis nuvarande cisternområde. Det underjordiska lagrets storlek kommer att bli cirka 50 000 – 100 000 m<sup>3</sup>.

I MKB-beskrivningen presenteras de olika alternativen att genomföra projektet.

MKB-bedömningsbeskrivningen är framlagd till påseende **18.9. - 17.10.2018** på följande platser:

Borgå huvudbibliotek, Prästgatan 20, 06100 Borgå  
Borgå stad, Servicekontoret Kompassen, Krämaretorget B, 06100 Borgå  
Sibbo kommun, Sockengården, Stora Byvägen 18, 04130 Sibbo  
[www.miljo.fi/BorealisPolymersMKB](http://www.miljo.fi/BorealisPolymersMKB)

Åsikter och utlåtanden om konsekvensbeskrivningen kan framföras skriftligen. De skall riktas till närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas senast den **17.10.2018**.

NTM-centralens motiverade slutsats om konsekvensbeskrivningen och alla inlämnade åsikter och utlåtanden publiceras på internet: [www.miljo.fi/BorealisPolymersMKB](http://www.miljo.fi/BorealisPolymersMKB)

Besöksadress: Semaforbron 12 B, 5 vån, Östra Böle, Helsingfors  
Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors  
E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ntm-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ntm-centralen.fi)

Helsingfors den 18 september 2018

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND